广西气象部门2021年拟聘用高校毕业生公示
（一）

广西区气象局根据有关规定，现将通过面试并与用人单位签署《初步就业协议》，且体检、考察合格的广西区气象台技术开发等岗位48名拟聘用高校毕业生的情况进行公示，公示时间为2021年3月29日—4月8日。公示期间，如有异议，可以书面或口头形式，通过信函、传真、电话、网络等方式向广西区气象局人事处或广西区气象局党组纪检组反映。书面或网上反映问题的，要有清晰的线索和具体的时间、地点、过程、证人等，并要署真实姓名。

公示期满后，如无异议，拟聘用人员与用人单位签署就业协议书，若考生无正当理由不签署就业协议书的，应退回广西区气象局为其报销的路费和体检费用。若考生与聘用单位签署正式协议后无正当理由违约不到广西气象部门工作的，按规定和约定收取违约金。

公示单位：广西区气象局人事处

监督单位：广西区气象局党组纪检组

通信地址：广西区南宁市民族大道81号

联系电话：0771-5864940（广西区气象局人事处）

　　　　　0771-5865413（广西区气象局党组纪检组）
邮编：530022     E-Mail地址：gxqxjrsc@163.com

附件：广西气象部门2021年拟聘用的高校毕业生情况表
　  　　　　　　广西壮族自治区气象局人事处
2021年3月29日
附件：

	      广西气象部门

        2021年拟聘用的高校毕业生情况表

	序号
	姓名
	学历
	专业
	用人单位
	岗位

	1
	梁存桂
	硕士研究生
	计算机科学与技术
	广西壮族自治区气象台
	技术开发

	2
	黄思琦
	硕士研究生
	环境科学
	广西壮族自治区气象台
	环境预报

	3
	刘桨
	硕士研究生
	3S集成与气象应用
	广西壮族自治区气象信息中心
	数据质量控制

	4
	黄洁
	硕士研究生
	大气科学
	广西壮族自治区气象信息中心
	数据分析与共享

	5
	陈冬宇
	硕士研究生
	植物保护
	广西壮族自治区气象科学研究所
	农业气象业务

	6
	刘尚谦
	硕士研究生
	会计
	广西壮族自治区气象局财务核算中心
	会计

	7
	程楚斌
	硕士研究生
	会计
	广西壮族自治区气象局财务核算中心
	会计

	8
	卢宁生
	硕士研究生
	大气科学
	南宁市气象台
	天气预报

	9
	刘淑涵
	本科
	大气科学
	南宁市武鸣区气象台
	综合业务

	10
	谢佳滢
	本科
	大气科学
	横县气象台
	综合业务

	11
	陆大坚
	本科
	地理信息科学
	隆安县气象台
	综合业务

	12
	李盛都
	本科
	网络工程
	马山县气象台
	综合业务

	13
	黄芸
	本科
	大气科学
	三江侗族自治县气象台
	综合业务

	14
	易东亮
	本科
	电子信息工程
	灌阳县气象台
	综合业务岗

	15
	陈焕然
	本科
	软件工程
	平乐县气象台
	综合业务岗

	16
	侯进
	本科
	大气科学
	阳朔县气象台
	综合业务岗

	序号
	姓名
	学历
	专业
	用人单位
	岗位

	17
	陈彦颖
	本科
	大气科学
	梧州市气象台
	气象业务

	18
	苏李春
	本科
	广播电视学
	梧州市气象科技服务中心
	气象业务

	19
	陈家澍
	本科
	计算机科学与技术
	陆川县气象台
	气象综合业务

	20
	覃诗宁
	本科
	网络与新媒体
	百色市气象科技服务中心
	影视节目制作

	21
	周少鹏
	本科
	计算机科学与技术
	德保县气象台
	综合业务

	22
	王芷潆
	本科
	应用气象学
	钦州市气象台
	天气预报

	23
	韦宣羽
	本科
	大气科学
	河池市气象台
	天气预报预警

	24
	李先平
	本科
	应用气象学
	河池市气象台
	天气预报预警

	25
	覃小栩
	本科
	财务管理
	河池市气象局财务服务中心
	会计岗

	26
	伊美娜
	本科
	播音与主持艺术
	河池市气象科技服务中心
	科技服务（影视节目制作）

	27
	韦岳春
	本科
	信息与计算科学
	巴马瑶族自治县气象台
	气象监测预警

	28
	陈诗怡
	本科
	财务管理
	北海市气象局财务服务中心
	财务

	29
	覃俊元
	本科
	网络与新媒体
	北海市气象科技服务中心
	气象服务

	30
	蔡熙圆
	本科
	大气科学
	合浦县气象台
	天气预报

	31
	曹春双
	本科
	计算机科学与技术
	合浦县气象台
	装备保障

	32
	许彦灵
	本科
	计算机科学与技术
	上思县气象台
	综合业务（二）

	序号
	姓名
	学历
	专业
	用人单位
	岗位

	33
	龙俊宇
	本科
	大气科学
	贵港市气象台
	天气预报预警及服务

	34
	蒙雪迎
	本科
	大气科学
	贵港市气象台
	天气预报预警及服务

	35
	苏雪琳
	本科
	网络工程
	贵港市气象信息中心
	信息网络和装备保障

	36
	陆伟昇
	本科
	信息与计算科学
	贵港市气象信息中心
	信息网络和装备保障

	37
	丁文婕
	本科
	会计学
	崇左市气象局财务服务中心
	财务会计

	38
	贾淦
	本科
	电子科学与技术
	崇左市气象信息中心
	装备保障

	39
	陆官
	本科
	环境工程
	凭祥市气象台
	综合业务

	40
	陈一凡
	本科
	大气科学(大气探测)
	来宾市气象科技服务中心
	综合业务

	41
	蒙彦欢
	本科
	应用气象学
	来宾市气象科技服务中心
	综合业务

	42
	谭钦元
	本科
	电子信息工程
	来宾市气象信息中心
	装备保障

	43
	韦子杰
	本科
	软件工程
	象州县气象台
	综合业务

	44
	欧阳家萌
	本科
	大气科学（大气物理方向）
	贺州市气象台
	预报预测

	45
	柳小敏
	本科
	应用气象学
	贺州市气象科技服务中心
	气象科技服务

	46
	姚辰威
	本科
	通信工程
	贺州市气象信息中心
	装备保障

	47
	廖志朗
	本科
	大气科学（水文气象方向）
	贺州市八步区气象台
	综合业务

	48
	黄昱铭
	本科
	电子信息科学与技术
	昭平县气象台
	综合业务